pays du candidat, autres états financiers acceptables par le Maître d’Ouvrage 

pour les 02 dernières années,) dernières années démontrant la solidité actuelle de 

la position financière du candidat  

▪ L’attestation de capacité financière d’un montant de 15.000.000 (Quinze 

millions) francs CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre,    

▪ Les chiffres d’affaires annuels selon le bilan certifié ou une déclaration statistique 

et fiscale, selon le modèle en annexe.   

[La période spécifiée est généralement de 3 ans ; elle peut être augmentée à un maximum de 5